



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SMDS

PESQUISA DE PREÇO

Empresa: MARCIA CANTINI PAULUS ME Data: 13/03/25

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10kg	Farinha de trigo	4,50	45,00
24 litros	Leite integral	5,90	141,60
10kg	Açúcar refinado	5,75	57,50
10 potes	Fermento em pó 200g.	4,50	45,00
5 potes	Nata 200g	9,00	45,00
30 caixas	Leite condensado integral 395g	6,80	204,00
15 caixas	Creme de leite integral 200g	3,30	49,50
1kg	Chocolate granulado	32,00	32,00
1kg	Cacau em pó 50%	65,00	65,00
3kg	Chocolate em pó	49,90	149,70
10 kg	Carne moída	34,00	340,00
10 KG	File de peito de frango	25,00	250,00
5 kg	Farinha de rosca	9,00	45,00
3kg	Cebola grande	4,90	14,70
8kg	Tomate	6,99	55,90
1 kg	Alho em cabeça	38,00	38,00
5 maços	Tempero verde	4,50	22,50

R



PREFEITURA MUNICIPAL	
PROTOCOLO	
FL. 25	RUB. <i>ve</i>

20 Dúzias	Ovos de galinha	12,00	240,00	✓
5 latas	Pessegue em calda	15,00	75,00	✓
5 latas	Abacaxi em calda	15,00	75,00	✓
3kg	Manteiga	48,00	144,00	
15 kg	Salsicha de cachorro quente sem corante	12,90	193,50	
30 unidades	Refrigerante 2l	7,50	225,00	?
15 unidades	Suco de laranja 2l	7,90	118,50	e

Carimbar e assinar

[Assinatura]

15-003.759/2001-71
DIA. ALVIM PAULISTA
Rua das Carminhas, 74
CEP: 96.800-000
Três de Maio - RS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SMDS

PESQUISA DE PREÇO

Empresa: Mercedo guaira

Data: 12/03/2025

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10kg	Farinha de trigo	19.90	
24 litros	Leite integral	5,25	
10kg	Açúcar refinado	4.99	
10 potes	Fermento em pó 200g.	8.00	
5 potes	Nata 200g	9.00	
30 caixas	Leite condensado integral 395g	5,90	
15 caixas	Creme de leite integral 200g	3.00	
1kg	Chocolate granulado	45.00	
1kg	Cacau em pó 50%	49.00	
3kg	Chocolate em pó	23.00	
10 kg	Carne moída	29.00	
10 KG	File de peito de frango	23.00	
5 kg	Farinha de rosca	14.90	
3kg	Cebola grande	5.50	
8kg	Tomate	4.90	
1 kg	Alho em cabeça	33.00	
5 maços	Tempero verde	4.00	



PREFEITURA MUNICIPAL	
PROTOCOLO	
FL. 27	RUB. Ver

20 Dúzias	Ovos de galinha	12,99	
5 latas	Pessego em calda	22,00	
5 latas	Abacaxi em calda	18,99	
3kg	Manteiga	32,00	
15 kg	Salsicha de cachorro quente sem corante	11,99	
30 unidades	Refrigerante 2l	7,50	
15 unidades	Suco de laranja 2l	7,90	

Carimbar e assinar

Mercado Guaira
Soeli Stein Paulus
CNPJ: 04.889.203/0001-31